- INVIMA, contra del señor WILMER CRISTANCHO DIAZ, identificado con Cedula de 
Ciudadanía No. 93.292.672, en calidad de propietario del establecimiento de comercio 
denominado PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA CONE, por la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de ONCE MILLONES CUARENTA Y UN 
MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($11.041.547) MICTE. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la 
obligación y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran 
de conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados

[...]

evidencia que el señor WILMER CRISTANCHO DIAZ, identificado con Cedula de 
Ciudadanía No. 93.292.672, en calidad de propietario del establecimiento de comercio 
denominado PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA CONE, registra en cuentas por cobrar 
multa por la suma de ONCE MILLONES CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS ($11.041.547) M/CTE. (F.105) 

En el presente caso, la obligación contenida en la Resolución No. 2019028701 del 11 de Julio 
del 2019, es clara, expresa y actualmente exigible de conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 828 del Estatuto Tributario Nacional y 99 del Código de Procedimiento Administrativo y